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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AHODAER
  2 AO+TETEN HARDE (1) H 4   26
  3 O+MUILLI ENTÊTA  9E   18   44
  4 -USEAOIP MOUILLAI  5B   68  112
  5 V?SOLTE ÉPOUSAI K 5   93  205
  6 CBITESE SOLV(A)TE A 1   98  303
  7 -SOUDIEZ CÉBISTE (2) 12F   88  391
  8 DIO+QURA SUEZ  8A   99  490
  9 -FMIOMYV DÉROQUAI (3) C 7   88  578
 10 FIMOV+EU YAM (4) 10J   64  642
 11 FIU+AESE MOUVEZ D 3   41  683
 12 A+NLLAEJ SUIFÉE (5) 15C   47  730
 13 AALL+EWK J EUN 12A   38  768
 14 AAELL+XF WOK (6) 10B   41  809
 15 AFL+RTIP AXEL (7) 13F   56  865
 16 FL+GRANA RUPAIT (8)  8J   45  910
 17 -GREASN? FLAGRANT O 1   92 1002
 18 NUDIHNB ENGRA(I)S  2D   83 1085
 19 BHU+COTE DJ INN (9) A11   39 1124

CHOUTE (10)  1H   54 1178
  1.  LE CARDIET Solange             : 1089 pts ( -89 )

  2.  SINQUIN Jacqueline             : 1038 pts ( -140 )

  3.  LEDOUX Maryse                  : 1035 pts ( -143 )

 

 1: HARDE ['] 1. n.f. Troupeau d'animaux. - Lien pour attacher des chiens. 2. n.f.pl. Litt. Vêtements pauvres et vieux.
 

    HARDER ['] v. 10. Vén. Attacher (des chiens).
 

 2: CÉBISTE n. (= cibiste) Utilisateur de la citizen band.
 

 3: DÉROQUER v. 10. Aux échecs, empêcher (l'adversaire) de déplacer en même temps le roi et la tour.
 

 4: YAM ou YAMS [-s] n.m. Jeu de dés.
 

 5: SUIFER v. 10 (= suiffer) Enduire de suif.
 

 6: WOK [w-] n.m. Poêle profonde utilisée en cuisine chinoise.
 

 7: AXEL n.m. Saut d'un patineur artistique avec rotation sur lui-même.
 

 8: RUPER v. 10. Helv. Dévorer.
 

 9: DJINN n.m. Bon ou mauvais génie musulman.
 

10: CHOU, CHOUTE, CHOUX adj. et n.
 

    CHOUTE g chou.


